



L.Dz. JRP/161/2013

Nowogrodziec, dnia 31 lipca 2013 roku

**Pytania i odpowiedzi nr 1
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

dotyczy zamówienia publicznego nr ZPU/04/2013 pn.
„Zakup specjalistycznego pojazdu do czyszczenia sieci wodno-kanalizacyjnej”
realizowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko
ogłoszenie z zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25 lipca 2013r.
pod nr 296434-2013

Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz 759 ze zm.) pomimo że wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wpłynęły po terminie Zamawiający udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

Pytanie nr 1:

Czy sterowanie pracą układu ssąco - tłoczącego może odbywać się z kasy głównej ?

Pragniemy wyjaśnić, że w samochodach posiadających bęben z wężem ssącym umieszczony poziomo na zbiorniku rura sztywna dopinana jest do węża ssącego i dlatego nie ma możliwości założenia na niej kasy. sterowanie z kasy głównej będzie oczywiście dogodnie dla operatora.

Odpowiedź nr 1:

Tak. Zamawiający dopuszcza sterowanie pracą układu ssąco - tłoczącego z kasy głównej.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Ruchala